4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$58.954.694
$0
$11.201.392
$0

$70.156.086

SON: SETENTA MILLONES CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL OCHENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL